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Nr 99.
Av herr Ahlsten ra. fl., om ökat anslag till bidrag till uppförande 

av frukt- och potatislagerhus in. m.

Under nionde huvudtiteln i statsverkspropositionen punkt 119 under 
rubriken Bidrag till uppförande av frukt- och potatislagerhus m. m. har 
lantbruksstyrelsen i skrivelse den 24 augusti 1951 hemställt, att anslaget 
för nästa budgetår skall uppföras med 160 000 kronor. Styrelsen utgår ifrån 
att lån och bidrag komma att sökas för uppförande av två frukt- och köks- 
växtlagerhus till en byggnadskostnad av sammanlagt 1 900 000 kronor. Un
der hänvisning till den återhållsamhet i byggnadsverksamheten som nu är 
nödvändig har Kungl. Maj:t äskat ett reservationsanslag för budgetåret 
1952/53 av 30 000 kronor. Det torde inte råda någon tvekan om att de stora 
svårigheter som ofta förekomma vid försäljningen av svensk frukt (senast 
hösten 1950) i mycket hög grad bero på att det icke funnits tillräckligt 
med lämpliga och fullt betryggande lagerlokaler. En möjlighet till betryg
gande lagring av den svenska frukten skulle möjliggöra en bättre fördel
ning av fruktskörden under hösten och vinterhalvåret, ett förhållande som 
skulle bli av stort värde såväl för säljaren (producenten) som för köparen 
(konsumenten). Även de norra delarna av landet skulle därigenom få bättre 
tillgång på svensk frukt under vintern. Samma synpunkter kunna jämväl 
anföras, när det gäller lagringen av köksväxter. Då det knappast är möj
ligt att med bestämdhet kunna helt överblicka läget inom byggnadsverk
samheten våren 1953 och då det inte minst med erfarenhet från förra årets 
svårigheter vid avsättning av den svenska frukten torde vara av stort all
mänt intresse att få de två berörda lagerlokalerna iordningställda, före
slå vi,

att riksdagen måtte besluta att till Bidrag för uppföran
de av frukt- och potatislagerhus in. in. för budgetåret 1952 
/53 anvisa ett reservationsanslag av 160 000 kronor.

Stockholm den 22 januari 1952.

Johan Ahlsten. Edvard Mårtensson Sven Antby.
i Sinedstorp.

Filip Kristensson A. Widén. Nils Persson.
i Oshy.

Per A. Johnsson Edvin Jacobsson Helga Sjöstrand.
i Kastanjegårdcn. i Igelsbo.


